УКАЗ
от 4 декабря 2009 г. N 47-у

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 24 МАЯ 2006 ГОДА N 79

С целью приведения нормативных правовых актов главы администрации

Архангельской области в соответствие с законодательством постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Архангельской

области от 24 мая 2006 года N 79 "Об утверждении Положения о порядке ведения реестра
книжных памятников Архангельской области".

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Архангельской области

И.Ф.МИХАЛЬЧУК